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Semaine du au 28 septembre au 04 octobre 2015.

Saison 2015 — 2016.

Contact:
Adresse: Chée de Tongres 235 a 4540 Amay
Téléphone: 085/31.64.46

Mail: halldessports@amay.be



mailto:halldessports@amay.be

DD - DIVISION 3 B

JESYL HEUSKIN
RB UNION LIEGE
RBC ESNEUX C
BC SERAING
ROYAL ANS BC B

BC ALLEUR B
ROYAL ANS BC B
DISON-ANDRIMONT B
PRAYON TROOZ B
RB UNION LIEGE
BC VERLAINE
AMAY B. FEMININ
CS OUTREMEUSE
RBC ESNEUX C
JESYL HEUSKIN
BC SERAING
HANNUT BC B

AMAY B. FEMININ

BC VERLAINE

CS OUTREMEUSE
DISON-ANDRIMONT B
BC ALLEUR B
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MM - DIVISION 2 B

RBC STE-WALBURGE B
RBC VISE B

BC ALLEUR A

RBC ESNEUX B

US AMPSIN A

GIANTS BRAIVES A
HANNUT BC A

HANNUT BC A

RBC ESNEUX B
ROYAL ANS BCA

RB TILFF C

RBC HANEFFE B

BC ALLEUR A
GIANTS BRAIVES A
ROYAL BC WANZE A
RBC STE-WALBURGE B
COLLEGE S LOUIS B
RBC VISE B

RIS GRIVEGNEE A
RBC 4A AYWAILLE A
US AMPSIN A

RIS GRIVEGNEE A
RBC HANEFFE B
RBC 4A AYWAILLE A
RB TILFF C
COLLEGE S LOUIS B
ROYAL BC WANZE A
ROYAL ANS BC A
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106
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296
275
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295
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235
270
250
213
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69
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202
184
114

69
185

76
251
177
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216
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MM - DIVISION 3 C

BC MODAVE

MAIL. COMBLAIN B
US AWANS

ABC WAREMME C
US AMPSIN B

UN HUY BASKET B
HANNUT BC B

MAIL. COMBLAIN B
UN HUY BASKET B
PRAYON TROOZ A
HARIMALIA BC B
REBOND NEUVILLE B
ABC WAREMME C
VAIL. JUPILLE C
HANNUT BC B

BC MODAVE

US AWANS

PT CH SPRIMONT B
US AMPSIN B

ESP. HAMOIR 96 B
BC NINANE C

BC NINANE C

VAIL. JUPILLE C
PRAYON TROOZ A
ESP. HAMOIR 96 B
HARIMALIA BC B
REBOND NEUVILLE B
PT CH SPRIMONT B
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MM - DIVISION 4 A

R.UN.BELLAIRE B
RB TILFF E

BC BELLEFLAMME D
RBC ESNEUX C

US AMPSIN C

B. OTHEE CLUB

RBC HANEFFE C
ATLAS A JUPILLE C
RB TILFF E

BC BELLEFLAMME D
RBC ESNEUX C

US AMPSIN C
ROYAL BC WANZE B
CS OUTREMEUSE
PT CH SPRIMONT C
R.UN.BELLAIRE B
COLLEGE S LOUIS C
B. OTHEE CLUB
HANNUT BC C

CSJ CHENEE B

ATLAS A JUPILLE C
RBC HANEFFE C
HANNUT BC C

CS OUTREMEUSE
COLLEGE S LOUIS C
PT CH SPRIMONT C
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85
69
66
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274
298
295
242
276
314
284
202
213
266
240
248
266
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90
25

312
323
256
278
268
270
267
239
289
253
194
160
154
154

61
82
58
74
74
56
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283
268
234
300
250
281
263
278
203
204
279
317
286
268

91
88
44
61
50
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189
243
228
249
245
122
238
220
310
366
302
266
212
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U 16 - MINIMES ELITES DD A
UN HUY BASKET
AUBEL BC
RB UNION LIEGE
B. OTHEE CLUB
ROYAL ANS BC

PRAYON TROOZ
BBC EUPEN

DF BC MALMEDY
DISON-ANDRIMONT
AMAY B. FEMININ

B. OTHEE CLUB
PRAYON TROOZ
BBC EUPEN

BBC EUPEN
AUBEL BC

UN HUY BASKET
AMAY B. FEMININ
RB UNION LIEGE
DF BC MALMEDY
DISON-ANDRIMONT
ROYAL ANS BC
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U 16 - MINIMES PROV MM B
ABC WAREMME A
RBC WELKENRAEDT
MAIL. COMBLAIN
R.UN.BELLAIRE
US AMPSIN

THEUX BC
SFX-ST MICHEL
RBC AWANS
VAIL. JUPILLE A
PT CH SPRIMONT

RBC WELKENRAEDT
US AMPSIN
THEUX BC

VAIL. JUPILLE A
PT CH SPRIMONT
RBC AWANS
ROYAL SPA BC
R.UN.BELLAIRE
ABC WAREMME A
SFX-ST MICHEL
MAIL. COMBLAIN
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U 14 - PUPILLES PROVINCIAUX D
RBC AWANS

UN HUY BASKET

US AMPSIN

LA VILLERSOISE
ACSA MOSA ANGL.
PRAYON TROOZ

UN HUY BASKET
PRAYON TROOZ
LA VILLERSOISE
ACSA MOSA ANGL.
RB TILFF

RBC AWANS

ABC WAREMME
US AMPSIN
R.UN.BELLAIRE
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20
29
10
59

141
106
78
78
118
112
102
85
40
41
40

60
34

69
42

138
156
103
113
62
86
68
68
88
34

64
52
114

142
159
102
142
29
15
60
24

53
74
85
63
40

21
97
105
105
68
101
99
29
163
121
59

54
71

30
73

77
86
121
113
73
38
34
155
128
91

15
60
24

81
62
60
120
82
64
90
114
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L’équipe du CSLI d’Amay:

Direction :
Nicolas Montfort

nicolas.montfort@amay.be

Secrétariat :
Annick Robert

halldessports@amay.be

Equipe technique :

Lucien De Marco
Pascal Warnotte
Pierre Leroy

Nadine Dubois

Activités supplémentaires annuelles :

Récompenses sportives : Beach days :

nIVIREERC

VOLLEYBALL - FOOTBALL - BASKETBALL
\ I

30 mai 2016 28 —29 — 30 et 31 juillet 2016
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